
平成 29 年 6 月 1 日 

会員各位   

一般社団法人山梨県言語聴覚士会 

学術局 局長 小池 京子 

学術部 部長 吉澤 由香 

 

学術局よりお知らせ 

拝啓 入梅の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は県士会の活動にご協力

いただき、ありがとうございます。 

さて、今年度の生涯学習プログラム基礎講座の開催についてお知らせ致します。今回は、

2 講座の開催を予定しています。 

敬具 

記 

 

日  時：平成 29 年 7 月 4 日（火） 18 時 30 分～20 時 40 分 

場  所：山梨県立青少年センター  第 1 研修室 

講座名：18 時 30 分～ 「臨床業務のあり方、進め方」 

               （内山 量史先生 春日居サイバーナイフ・リハビリ病院）  

    19 時 40 分～ 「言語聴覚療法の動向」 

            （河西 祐子先生 春日居サイバーナイフ・リハビリ病院） 

 

以上 

 

＊受講を希望される方は、6 月 27 日（火）までに出席される講座名を明記の上、ご連絡を

お願い致します。MAIL または FAX にてご連絡頂けますと幸いです。尚、単一講座の受

講も可能です。 

＊当日は日本言語聴覚士協会発行の「生涯学習受講記録票」を必ずお持ちください。 

＊受講を証明する印は基礎講座開催当日しか押すことができませんので、ご注意ください。 

 また、15 分以上遅刻された場合も印を押すことができませんので、時間厳守でお越しく  

 ださい。 

＊当県士会員ではない方、ST 協会員ではない方が受講される場合、講座毎に 500 円(2 講座  

 では 1000 円)の受講費が必要となりますので、ご了承ください。 

 

                         連絡先 甲府城南病院 リハビリテーション部 

                                    言語聴覚療法科  吉澤 由香 

                  TEL：055-241-5833(リハ部直通) 

FAX：055-241-8660 

            MAIL：st@ kofujonan.or.jp 


